
(v eur)

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet Skutočnosť

%
plnenia

upraveného
rozpočtu

175 534 641,00 126 132 959,28 130 718 790,95 103,64

84 241 212,00 84 241 212,00 86 228 247,50 102,36

84 241 212,00 84 241 212,00 86 165 975,34 102,28

0,00 0,00 62 272,16 X

91 293 429,00 41 891 747,28 41 891 747,28 100,00

91 293 429,00 5 587 013,57 5 587 013,57 100,00

0,00 36 304 733,71 36 304 733,71 100,00

250 908 120,00 154 783 931,29 154 314 479,93 99,70

250 908 120,00 108 245 724,13 107 777 074,59 99,57

0,00 46 538 207,16 46 537 405,34 99,99

159 614 691,00 122 633 650,55 122 164 749,19 99,62

159 614 691,00 108 245 724,13 107 777 624,59 99,57

0,00 14 387 926,42 14 387 124,60 99,99

151 279 185,00 108 220 920,13 107 752 821,09 99,57

0,00 8 002 542,12 8 001 740,30 99,99

8 335 506,00 6 410 188,30 6 410 187,80 100,00

8 335 506,00 24 804,00 24 803,50 99,99

0,00 6 385 384,30 6 385 384,30 100,00

10 837 011,00 11 358 253,00 11 345 623,98 99,89

6 182 681,00 6 435 619,00 6 428 981,00 99,90

819 868 813,6 93,73

z toho: aparát ústredného orgánu 424 osôb 473 osôb 438,8 92,77

60 osôb 112 osôb 104,7 93,48

z toho: aparát ústredného orgánu 60 osôb 112 osôb 104,7 93,48

52 136 778,00 17 174 225,22 17 173 005,13 32,9

52 136 778,00 9 171 683,10 9 171 264,83 100,0

0,00 8 002 542,12 8 001 740,30 100,0

52 136 778,00 9 171 683,10 9 171 264,83 100,0

91 293 429,00 32 150 280,74 32 150 280,74 100,0

91 293 429,00 0,00 0,00 x

0,00 32 150 280,74 32 150 280,74 X

250 908 120,00 154 783 931,29 154 783 931,29 99,7

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

2 900 000,00 2 937 285,20 2 932 772,08 99,84

Záväzné ukazovatele

%
plnenia

schváleného
rozpočtu

I. PRÍJMY KAPITOLY 74,47
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z toho 13: X

B. Prostriedky Európskej únie 45,89

A. Záväzný ukazovatel 102,36

z toho 11: 102,28

z toho 11: 6,12

z toho 13: X

z toho 13: X

A. Výdavky spolu bez prostriedkov Európskej únie 76,54

II. VÝDAVKY KAPITOLY CELKOM (A+B) 61,50

z toho 11: 42,95

z toho 11: 67,52

z toho 13: X

z toho:
A.1. rozpočtové prostriedky kapitoly (kód zdroja 
111+11H)

71,23

kód zdroja 131 X

A.2. prostriedky na spolufinancovanie 76,90

103,98

z toho 11: 0,30

z toho 13: X

Počet zamestnancov rozpočtových organizácií, podľa 
prílohy   č. 1 k uzneseniu vlády SR č. 461/2016 99,34

A.3. mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné 
vyrovnania (610), (kód zdroja 111+11H)

104,69

z toho: mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné 
osobné vyrovnania aparátu ústredného orgánu 
(kód zdroja 111+11H)

175

 

92,77
- administratívne kapacity rozpočtových 
organizácií osobitne sledované, podľa prílohy č. 1 
k uzneseniu vlády SR č. 461/2016

175

A.4. kapitálové výdavky (700) (bez prostriedkov na 
spolufinancovanie)

32,94

z toho 11: 17,59

 

B. Prostriedky Európskej únie 35,22

z toho 13: X

z toho: kód zdroja 111 17,59

 
C. Výdavky štátneho rozpočtu na realizáciu 
programov vlády SR a častí programov vlády SR 61,69

z toho 11: x

z toho 13: X

00204 MH SR - Civilné núdzové plánovanie v SR X

z toho 11: X

z toho 13: X

05T01 Oficiálna rozvojová pomoc MH SR X

z toho 11: X

z toho 13: X

Tlačová zostava ( R01.319 ) vytvorená 14.03.2018, 14:11:37, používateľom [ Darina Kašičková ]

06H01 Hospodárska mobilizácia MH SR 101,13



(v eur)

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet Skutočnosť

%
plnenia

upraveného
rozpočtu

2 900 000,00 2 137 285,20 2 132 773,90 99,78

0,00 800 000,00 799 998,18 99,99

117 343 387,00 81 268 915,07 81 226 005,57 99,94

117 343 387,00 76 286 527,85 76 243 618,35 99,94

0,00 4 982 387,22 4 982 387,22 100,0

1 782 334,00 1 757 334,00 1 756 850,00 99,97

1 782 334,00 1 757 334,00 1 756 850,00 99,97

0,00 0,00 0,00 x

380 000,00 380 000,00 353 773,00 93,09

380 000,00 380 000,00 353 773,00 93,09

0,00 0,00 0,00 0,00

63 698 540,00 65 756 323,55 65 756 323,55 100,00

63 698 540,00 65 756 323,55 65 756 323,55 100,00

0,00 0,00 0,00 X

0,00 20 283,60 19 790,60 97,56

0,00 20 283,60 19 790,60 97,56

0,00 0,00 X

42 175 609,00 4 979 085,22 4 979 085,22 100,00

42 175 609,00 0,00 0,00 X

0,00 4 979 085,22 4 979 085,22 100,00

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

27 476 020,00 26 627 859,85 26 253 793,86 98,60

27 476 020,00 26 498 564,45 26 125 298,46 98,59

0,00 129 295,40 128 495,40 99,38

1 150 000,00 1 041 011,93 1 041 011,93 100,00

1 150 000,00 1 041 011,93 1 041 011,93 100,00

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

4 300,00 4 300,00 1 875,28 43,61

4 300,00 4 300,00 1 875,28 43,61

0,00 0,00 0,00 X

0,00 9 776,00 9 414,08 96,29

0,00 9 776,00 9 414,08 96,29

Tabuľka č.4
Strana: 2

Záväzné ukazovatele kapitoly Ministerstvo hospodárstva SR za rok 2017

Etapa: MUR 2017, Stav k dátumu: 31.12.2017, Rozpočet: Upravený, Skutočnosť: Skutočnosť MNX aktualizovaná mesačne

Záväzné ukazovatele

%
plnenia

schváleného
rozpočtu

z toho 11: 73,54

z toho 13: X

07K Rozvoj priemyslu a podpora podnikania 69,22

z toho 11: 64,97

z toho 13: X

07K010F Podpora útlmu rudného baníctva 98,57

z toho 11: 98,57

z toho 13: x

07K0115 Národný jadrový fond 100,00

z toho 11: 100,00

z toho 13: 0,00
07K0119 Národný jadrový fond - odvody od 
prenosovej sústavy a distribučných sústav

103,23

z toho 11: 103,23

z toho 13: X
07K011A Príspevok pre domácnosti za spotrebovaný 
plyn

X

z toho 11: X

z toho 13: X
07K0403 Podpora rozvoja strategických investícií - 
Investičné stimuly

11,81

z toho 11: x

z toho 13: X
07K07 Podpora realizácie významnej investície 
Getrag Ford Transmissions

X

z toho 11: X

z toho 13: X

07K08 Podpora regionálneho rozvoja X

z toho 11: X

z toho 13: X

07K09 Podpora projektu Samsung X

z toho 11: X

z toho 13: X
07K0F Podpora realizácie významnej investície AU 
Optronics

X

z toho 11: X

z toho 13: X

07L Tvorba a implementácia politík 95,55

z toho 11: 95,09

z toho 13: X
09704 Príspevky Slovenskej republiky do 
medzinárodných organizácií - MH SR

90,52

z toho 11: 90,52

z toho 13: X
0AR0C Ministerstvo hospodárstva SR - Protidrogová 
politika

X

z toho 11: X

z toho 13: X
0AS03 MH SR - Ochrana kritickej infraštruktúry v 
Slovenskej republike

43,61

z toho 11: 43,61

z toho 13: X

0D40J SK PRES 2016 - MH SR X

Tlačová zostava ( R01.319 ) vytvorená 14.03.2018, 14:11:38, používateľom [ Darina Kašičková ]

z toho 11: X



(v eur)

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet Skutočnosť

%
plnenia

upraveného
rozpočtu

0,00 0,00 0,00 X

99 604 131,00 37 370 228,81 37 370 228,81 100,00

99 604 131,00 0,00 0,00 X

0,00 37 370 228,81 37 370 228,81 100,00

0,00 1 165 436,23 1 165 436,23 100,00

0,00 0,00 0,00 X

0,00 1 165 436,23 1 165 436,23 100,00

2 430 282,00 4 359 118,20 4 313 942,09 98,96

2 430 282,00 2 268 258,70 2 223 082,59 98,01

0,00 2 090 859,50 2 090 859,50 100,00
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%
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rozpočtu

z toho 13: X
0EA02 Operačný program Výskum a inovácie – časť 
MH SR 

37,52

z toho 11: x

z toho 13: X
0EJ07 Informačná spoločnosť 2014 - 2020_MF SR - 
MH SR

X

93,33

z toho 11: X

z toho 13: X

Tlačová zostava ( R01.319 ) vytvorená 14.03.2018, 14:11:38, používateľom [ Darina Kašičková ]

z toho 13: X

0EK0J Informačné technológie financované zo 
štátneho rozpočtu – Ministerstvo hospodárstva SR

179,37

z toho 11:
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